ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«____»________________2026 года                                                          № _______
г. Тверь

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом города Твери:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 69:40:0100629:276, расположенного по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Тверская область, г.о. город Тверь, г. Тверь, тер. А/к 12 (2 Торфопредприятие), з/у 174/2, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под гараж, в качестве его правообладателя,  владеющего  данным  земельным  участком  на  праве пожизненного наследуемого владения, выявлен Киселев Владимир Юрьевич, <…> г.р.,  место  рождения:  <…>,  паспорт  серия  <…> № <…>,  выдан   <…>, дата  выдачи: <…>,  код подразделения: <…>, СНИЛС: <…>,  зарегистрированный  по адресу: <…>.
2. Право пожизненного наследуемого владения Киселева Владимира Юрьевича на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, подтверждается постановлением Главы администрации города Твери от 31.12.1992 № 842-1 «О предоставлении земельных участков в бессрочное пользование автогаражному кооперативу № 12 и членам автокооператива в пожизненное наследуемое владение, в районе торфобрикетного предприятия в Заволжском районе».

3. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери в предусмотренный Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» срок направить настоящее распоряжение в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области для внесения сведений о правообладателе ранее учтенного земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

Заместитель Главы Администрации

города Твери                                                                                                  А.В. Гаврилин